

طبلوع

روزنامه

استان فارس

خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج
خبر داد:

آغاز برداشت محصول پنبه در خنج



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: برداشت پنبه از اوایل آبان ماه آغاز و تا اوایل دی ماه ادامه دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه برداشت پنبه در شهرستان خنج به صورت دست چین بوده، تصریح کرد؛ کشاورزان مناطق بیگرد، چهل گزی، شتاینز، مز، چاه طوس و سیف آباد ۹۰ هکتار از اراضی خود را به کشت پنبه اختصاص داده که پیش‌بینی می‌شود با توجه به عملکرد حدود ۳ تن در هکتار، بیش از ۲۷۰ تن طلای سفید در این شهرستان تولید شود.
علی پور افزود: نوع بذر مصرفی در کشت پنبه به دلیل مقاومت به شوری، کوتاه شدن زمان زراعت و همچنین مقاومت در برابر آفات در این شهرستان از بذور یارانه‌ای ارمان و ساجدی استفاده شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: با توجه به افزایش سه برابری کشت پنبه در شهرستان و ترغیب کشاورزان به کشت این محصول، متأسفانه در زمان برداشت، پنبه کاران در زمینه فروش این محصول با مشکل مواجه شده‌اند که این خود باعث می‌شود در سال‌های آتی با کاهش کشت این محصول بالارزش مواجه شویم.

مرو دشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت:
ده تن ماش در مرو دشت برداشت شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت از تولید ده تن ماش از پنج هکتار اراضی کشاورزی در بخش درودزن این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت، منصور امیریان گفت: کشت پنبه در شهرستان مرو در تناوب با گندم کشت شده و در نیمه مهر ماه نیز به برداشت شده است. امیریان با اشاره به خاصیت حاصلخیز کندگی این گیاه تصریح کرد: علاوه بر استفاده از دانه ماش به منظور تغذیه انسان، حدود هشت تن کاه و کلش ماش نیز جمع‌آوری شده است که در تألیف دامها مورد استفاده قرارمی گیرد.
به گفته امیریان؛ این گیاه از لحاظ مصرف آب بسیار کم توقع است و با سه مرحله آبیاری، محصول اقتصادی تولید می‌کند و از این جهت مناسب‌ترین گیاه برای کشت در مناطق کم آب محسوب می‌شود.
این مقام مسئول افزود: افزایش حاصل خیزی خاک، کاهش آفات و علف‌های هرز غالب در مزرعه، کوتاه بودن دوره رشدی، تثبیت ازت هوا و کاهش مصرف آب از خصوصیات منحصر به فرد گیاه ماش است.
گفت: برداشت ذرت علوفه‌ای از سطح یک هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی شهرستان قیروکارزین آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود افزون بر ۵۱ هزار و ۸۸۰ تن محصول از این میزان سطح زیر کشت برداشت شود.
وی با بیان اینکه میزان عملکرد هر هکتار ذرت علوفه‌ای به طور متوسط ۴۰ تن است، ابراز داشت: سطح زیر کشت این محصول در سال جاری نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد

قیروکارزین

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین
قیروکارزین خبر داد:

برداشت ذرت علوفه‌ای

از ۱۳۰۰ هکتار مزارع قیروکارزین

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز عملیات برداشت ذرت علوفه‌ای در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری گفت: برداشت ذرت علوفه‌ای از سطح یک هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی شهرستان قیروکارزین آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود افزون بر ۵۱ هزار و ۸۸۰ تن محصول از این میزان سطح زیر کشت برداشت شود.
وی با بیان اینکه میزان عملکرد هر هکتار ذرت علوفه‌ای به طور متوسط ۴۰ تن است، ابراز داشت: سطح زیر کشت این محصول در سال جاری نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد

تاریخ
۵
آبان
۱۴۰۱
پنجشنبه

دستگاه‌ها برای انجام مصوبات سفر و تکمیل پروژه‌ها اهتمام ویژه داشته باشند
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اقلید، شهرام منصوری فرماندار شهرستان اقلید ضمن بررسی مجدد پیشرفت مصوبات از ادارات مربوطه خواست برای انجام مصوبات سفر و تکمیل پروژه‌ها پیگیری و اهتمام ویژه داشته باشند.
جلسه پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهور به استان فارس و سفر استاندار فارس به شهرستان اقلید با حضور نماینده، فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.
در این جلسه مصوبات مربوط به دستگاه‌های مختلف و میزان پیشرفت این مصوبات مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت و مسئولین ادارات گزارشی از اقدامات انجام شده درخصوص اجرایی شدن مصوبات ارائه نمودند.
شهرام منصوری در این جلسه ضمن بررسی مجدد پیشرفت مصوبات از ادارات مربوطه خواست برای انجام مصوبات سفر و تکمیل پروژه‌ها پیگیری و اهتمام ویژه داشته باشند.

که پس از ۲ سال وقفه به دلیل شیوع ویروس کرونا از ۱۶ مهر آغاز شده و تا ۲۸ این مهر ادامه داشت. در این مدت همه زنبوردستان‌های موجود در استان بوشهر شامل بومی و مهاجر باید با مراجعه به تعاونی‌های زنبورداری یا مراکز خدمات جهاد کشاورزی منطقه اسکان خود برای ارائه آمار و اطلاعات اقدام کردند.

قطبی با قدردانی از همکاری زنبورداران در اجرای موفق این طرح ادامه داد: در زمان سرشماری، جابه جایی کلنی‌های زنبورعسل ممنوع است و نباید اقدامی در این زمینه صورت گیرد.

قطبی اظهار کرد: اطلاعات جمع‌آوری شده در این سرشماری برای تجزیه و تحلیل در سامانه مدیریت جامع داده‌های کشاورزی ثبت می‌شود.

وی یادآور شد: در این طرح اطلاعات مربوط به تعداد کندوها از جمله مدرن و بومی، میزان تولید عسل و دیگر فرآورده‌های زنبورداران جمع‌آوری و در سامانه جامع کشاورزی ثبت می‌شود.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر هدف از آمارگیری و جمع‌آوری اطلاعات زنبوردستان‌ها را برنامه‌ریزی برای تولید بهتر و بیشتر عنوان کرد.

استان هرمزگان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

اوج آنفلوآنزا در بندرعباس؛ ظرفیت بیمارستان کودکان تکمیل شد



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: به علت شیوع آنفلوآنزا ظرفیت پذیرش بیمارستان کودکان بندرعباس تکمیل شد.
به گزارش ایلنا، دکتر فاطمه نوروزیان در تشریح این خبر، افزود: به علت شیوع ویروس آنفلوآنزا، ظرفیت پذیرش بیماران سرپایی و بستری در بیمارستان کودکان بندرعباس تکمیل شد.
وی بیان کرد: بیشترین درگیری ویروس آنفلوآنزا در سن کودکان، دانش آموزان و مهدکودک‌هاست که سبب ابتلا و شیوع بیماری در بین خانواده‌ها و معلمان شده است.
نوروزیان اظهار کرد: افرادی که اکنون مبتلا هستند نیاز به تزریق واکسن ندارند اما دیگران بویژه گروه‌های سنی حساس و پرخطر مانند مادران باردار، کودکان و افراد بیماری زمینهای و سالخورده‌گان باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطرنشان کرد: ویروس آنفلوآنزا دارای چهار گونه است که تزریق به موقع از ابتلا به دیگر گونه‌ها جلوگیری می‌کند.
وی در پایان گفت: واکسن آنفلوآنزا با قیمت ۲۱۱ تا ۲۲۰ هزار تومان در داروخانه‌های استان عرضه می‌شود.

بندرعباس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان:

قاچاق ۴۲۰ هزار لیتر سوخت

در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۴۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از ۸ قایق در شهرستان بندرعباس خبر داد.
به گزارش ایرنا، سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر، بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری سوخت قاچاق در یکی از سواحل شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه با تشکیل چندین اکیپ به صورت نامحسوس در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی قضائی با تشکیل چند اکیپ اطلاعاتی و پشتیبانی واحدهای عملیاتی این فرماندهی و اسامه دریابانی په محل مورد نظر واقع در یک راکر در حوزه پایشگاه حسنگلی اعزام شدند.
سردار جعفری تصریح کرد: با حضور مأموران در محل مشخص شد ۸ قایق (۵ قایق موتور ۲۰۰ و ۳ قایق موتور ۸۵) حضور دارند که سرنشینان آنها با مشاهده مأموران با رها کردن قایق‌های خود از محل متواری شدند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار کرد: در بازرسی از قایق‌ها مشخص گردید که تمامی آنها دارای مشک ماری حاوی سوخت قاچاق می‌باشند که جمعاً ۴۲۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از این ۸ قایق کشف و با توجه به شناسایی قاچاقچیان، تلاش پلیس جهت دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.
این مقام ارشد انتظامی استان در پایان خاطرنشان کرد: مبارزه

صفحه
۳
شماره
۳۴۸۶
سال
بیست‌وهشتم

با قاچاق فرآورده‌های نفتی یکی از اولویت‌های کاری و مأموریتی پلیس بوده و شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت‌های غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

استان خوزستان

بیمه‌شدگان سلامت برای درمان

نابابوری در خوزستان به کجا

مراجعه کنند؟



سرپرست بیمه سلامت خوزستان با اشاره به خدمات این سازمان برای درمان نابابوری گفت: مرکز جراحی محدود و درمان نابابوری جهاد دانشگاهی خوزستان، بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز، بیمارستان گنجویان دزفول و بیمارستان آریا اهواز طرف قرارداد بیمه سلامت هستند و بیمه‌شدگان برای درمان نابابوری می‌توانند به این مراکز مراجعه کنند.
دکتر محمدرضا رضایی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه ۵۰ درصد جمعیت خوزستان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند، اظهار کرد: حق بیمه یک ساله این بیمه برای هر نفر یک میلیون و ۱۰۴ هزار تومان است اما برای سه دهک اول رایگان، دهک چهار تنها ۱۰ درصد و دهک پنچ و شش ۲۵ درصد است و دهک هفت و هشت نیز ۵۰ درصد این رقم را پرداخت می‌کنند. تنها دهک‌های ۹ و ۱۰ باید به صورت کامل این حق بیمه را پرداخت کنند. همچنین از دهک هفت تا ۱۰ تحت پوشش صندوق بیمه ایرانیان قرار می‌گیرند.
وی با اشاره به نسخه‌نویسی الکترونیک بیمه سلامت از اواخر سال گذشته در خوزستان افزود: در حال حاضر روزانه حدود ۱۳ هزار نسخه به صورت الکترونیک در استان خوزستان تجویز و خدمات‌رسانی انجام می‌شود.

سرپرست بیمه سلامت خوزستان با بیان اینکه از سال ۹۹ پرونده‌های بیمارستانی به صورت الکترونیکی ثبت شده‌اند، گفت: اجرای طرح نسخه‌نویسی الکترونیک مزایایی از جمله قطع نشدن هزاران اصله درخت برای تبدیل به دفترچه بیمه، افزایش سرعت عملکرد رسیدگی برخط، ثبت اطلاعات به صورت روزانه، تسریع در تسویه حساب و پرداخت‌ها و اصلاح برخی اشتباهات پزشکی دارد.

رضایی با اشاره به اجرای طرح بیمه سلامت همگانی از حدود سه ماه پیش در خوزستان ادامه داد: در این مدت ۳۰۰ هزار نفر به صورت رایگان به جمعیت بیمه شده خوزستان اضافه شدند و در حال حاضر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در استان زیرپوشش بیمه سلامت هستند.

وی در خصوص تأسیس صندوق بیماران خاص بیمه سلامت از سوم آبان‌ماه گفت: بیمه‌شدگان عضو این صندوق، در بخش‌های دارو و درمان مرتبط با ۴۴ بیماری خاص به صورت رایگان خدمات را دریافت می‌کنند.

سرپرست بیمه سلامت خوزستان با اشاره به اجرای طرح دارویار نیز بیان کرد: در این طرح ارز مورد نیاز داروها مستقیم از سوی سازمان بیمه سلامت به داروخانه‌ها پرداخت می‌شود به طوری که قبلا ماهانه ۹ میلیارد تومان از سوی بیمه سلامت به داروخانه‌های خوزستان پرداخت می‌شد که اکنون این رقم تا ۲۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

رضایی عنوان کرد: سال گذشته حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان در بخش درمان هزینه شد که به دلیل افزایش بیمه‌شدگان و ارتقای خدمات کیفی به بیماران خاص و صعب‌العلاج، این اعتبار امسال به حدود ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.
بیانی از این اعتبار به عنوان خارج از شمول برای کمک به بیمه‌رانی که متعهد به بخشی از درمان آن‌ها نیستیم ارائه می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر ۲ هزار قلم دارو زیرپوشش بیمه سلامت هستند که در آینده این میزان با تصویب شورای عالی بیمه افزایش می‌یابد.

سرپرست بیمه سلامت خوزستان با اشاره به اجرای طرح جوانی جمعیت گفت: برای درمان بیماران ناباوره که فاقد بیمه هستند، مشمولان می‌توانند با گواهی پزشک یا امام، آزمایش بارداری یا سونوگرافی به مراکز بیمه سلامت یا پیشخوان‌های دولت مراجعه و پس از معرفی خود به عنوان مادر باردار و بررسی استطاعت مالی دفترچه مکانیزه بیمه سلامت را دریافت کنند.

رضایی افزود: بعد از ثبت نام، تا دو سال برای مادر و تا پنج سال برای فرزند در صورت تأیید آزمون وسع، خدمات بیمه‌ای درمان ارائه می‌شود.
وی با اشاره به مراکز درمان نابابوری عنوان کرد: مرکز جراحی محدود و درمان نابابوری جهاد دانشگاهی خوزستان، بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز، بیمارستان گنجویان دزفول و بیمارستان آریا اهواز طرف قرارداد بیمه سلامت هستند و بیمه‌شدگان برای درمان نابابوری می‌توانند به این مراکز مراجعه کنند.
افراد در صورت مراجعه به مراکز غیر طرف

جنوب ایران

قرارداد، باید خودشان هزینه‌ها را پرداخت کنند و سپس هزینه را از بیمه سلامت دریافت کنند.
رضایی با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی سامانه ۱۶۶۶ برای پاسخگویی به بیمه‌شدگان سلامت گفت: سال گذشته ۲۵۰ هزار تماس با این سامانه انجام شد که ۸۲ درصد از این تماس‌ها حاوی پیام‌های رضایت از سوی مردم بود.

رئیس کل دادگستری خوزستان:

بیش از ۲ هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال

کلای قاچاق و متروکه در خوزستان

به فروش رفت

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: بیش از ۲ هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال کالا از اموال قاچاق و متروکه در انبارهای اموال تملیکی، بنادر و گمرکات خوزستان، در ۶ ماه نخست امسال فروخته شد.

به گزارش ایرنا، علی دهقانی در نشست کمیته مقابله با مفاسد اقتصادی خوزستان بیان کرد: ۲ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از این رقم مربوط به فروش خودروهایی بود که در مزایده به فروش رسید.

وی با قدردانی از اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل تعزیرات حکومتی، اداره کل اموال تملیکی و ادارات کل گمرکات و بنادر خوزستان در تعیین تکلیف این کالاها، گفت: انتظار این است که تا پایان امسال اموالی که قابلیت مصرف یا فروش دارند، تعیین تکلیف شوند و اموال متروکه که قابلیت عرضه در چرخه فروش و مصرف را ندارند، معدوم شوند.

دهقانی ادامه داد: گذشت زمان موجب فساد کالا می‌شود و این موضوع در استان خوزستان به دلیل برخورداری از شرایط آب و هوایی خاص، تشدید می‌شود.

وی افزود: این کالاها و خسارت پرداختی به کشتی‌هایی که در مواردی در لنگرگاه متوقف شده‌اند، همه جزو اموال بیت‌المال است که باید همه دستگاه‌ها نسبت به آن حساس باشند.

دهقانی گفت: اختیاراتی در سطح استان وجود دارد که گاهی محدود است و برای رسیدگی به برخی موضوعات باید این اختیارات وسع‌تر شود که انتظار داریم دستگاه‌های مربوطه این موضوع را در سطوح ملی مطرح کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

بهره‌برداری از پروژه آبرسانی به شهر

لیکک مهرماه سال آینده



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: همراه سال آینده پروژه آبرسانی به شهر لیکک افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.
آرش مصلح در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: با آبرسانی به شهر لیکک مرکز شهرستان بهمی ۸۵ هزار نفر جمعیت این شهرستان در شهر و روستا از نعمت آب بهره‌مند می‌شوند.

وی اظهار کرد: این پروژه تنها پروژه تأمین آب شرب است که سه میلیون متر مکعب برای صنعت نیز آب تأمین می‌کند که آب ۳۰۰ واحد تولیدی تأمین می‌شود و از محل این واحدهای صنعتی در بخش‌های مختلف ۳۰۰۰ نفر اشتغالزایی خواهند داشت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این پروژه امسال ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب دارد، خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۲۰ میلیارد تومان صرف این پروژه آبرسانی شده که از این میزان ۹۰ میلیارد تومان آن خرید لوله شده است.

مصلح تصریح کرد: پروژه‌های آبرسانی به شهر لیکک مرکز شهرستان بهمی و روستاهای اطراف ۵۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی ادامه داد: مطالبات معارضان این پروژه آبرسانی به قیمت روز پرداخت شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: از چهار مخزن این پروژه سه مخزن ساخته و به اتمام رسیده است و دو ایستگاه پمپاژ نیز طی این ماه به ناقص گذاشته می‌شود.
مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی این پروژه هم اکنون در حال بهره‌برداری توسط شرکت آب و فاضلاب است.
مصلح تأکید کرد: پروژه آبرسانی به شهر لیکک به طول ۵۵ کیلومتر در همراه سال آینده افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.
این پروژه جز مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان کهگیلویه و بویراحمد است.